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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82128025N

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018

3. Emri i Subjektit BALLKAN OIL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 18/09/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Rruga Sami 
Frashëri, Pallati Nr.4, Kati 2 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Kryerja dhe marrja pjese ne te gjitha aktivitetet qe mund te ushtroje 
ne baze te legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti: a.Importi - 
eksporti, depozitimi, tregtimi, transformimi, transporti i gazit te 
lengshern te naftes (GLN), gazit propan, gazit metan, pjeseve 
perberese ose perzieresve te tyre si dhe te gjitha llojeve te tjera te 
gazrave teknike per perdorirn industrial dhe civil. b.Importi - 
eksporti, shitja e bombolave te gazit te te gjitha dimensioneve dhe 
per te gjitha perdorimet; e.Tregtimi dhe rimbushja e bombolave te 
gazit d.Importi-eksporti, shitja me shurnice i karburanteve dhe 
produkteve derivate te tyre si nafta, benzina, karburanti i pedorur 
ne aviacion, vajra, lubrifikant, etj perfshire dhe biokarburantet dhe 
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nenproduktet e ketyre te fundit. e.Sherbime ndaj te treteve per 
trasport mallrash. Shoqeria mund te zhvilloje gjithashtu cdo 
aktivitet tjeter plotesues e ndihrnes qe rezulton i dobishem dhe i 
nevojshern per permbushjen e objektit kryesor, duke perfshine 
tregtimin e produkteve dhe kryerjen e sherbimeve te tjera. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Shpëtim Ajazi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  18/09/2018 Deri : 18/09/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Shpëtim Ajazi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  18/09/2018 Deri : 18/09/2021

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Adelina Kaziu

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  18/09/2018 Deri : 18/09/2021

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arben Kaziaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  18/09/2018 Deri : 18/09/2021

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar Lulash Pjetërnikaj



3

25.1  Afati i emërimit Nga : 18/09/2018 Deri : 18/09/2020
Shpëtim Ajazi
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: BALLKAN OIL
Telefon: 0675388077  

29. Statusi: Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet e administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-950312-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-025034-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.12. 2018, ku është kërkuar: 
Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 03.12.2018 - pa afat.    
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :07/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D14BF06-110E-4949-B6BE-2EA68737E6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94900F90-75F3-4168-B109-92DACBA7D8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7021E12A-1234-4A6E-A75E-96D939CDC238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BE1150-9BC5-4401-BAA7-B695AB9889C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6F3715-DDD4-4FA9-A740-DEE9E1CD04E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=004A90B5-4BDC-47D8-A86E-E35176D25D5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC371773-3E0F-4E0B-BD0F-7A45FA5FDF15

